
Zarządzenie Nr 1798/11 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2012 zadań  

z zakresu pomocy społecznej oraz przyznania dotacji podmiotom uprawnionym. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r.  
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, zm.: z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, 
zm.: z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, zm.: z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457, zm.: z 2006 r. Nr 17, poz. 128;  
Nr 181, poz. 1337, zm.: z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218, zm.: z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, 
zm.: z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241, zm.: z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675,  
zm.: z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113,  
poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, zm.: z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, zm.: z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  
zm.: z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, zm.: z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, zm.: z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Nr 157, poz. 1241, 
zm.: z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675, zm.: z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 25 ustawy z dnia  
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362; Nr 157, poz. 1241; Nr 202, poz. 1551; Nr 219, poz. 1706;  
Nr 221, poz. 1738, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 229; Nr 81, poz. 527; Nr 125, poz. 842, zm.: z 2011 r. Nr 81, poz. 440; Nr 106, 
poz. 622) w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, zm.: z 2011 r. Nr 112, poz. 654; Nr 205, poz. 1211; Nr 209, poz. 1244) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań Miasta Gdańska  
z zakresu pomocy społecznej ogłoszonego Zarządzeniem Nr 1597/11 Prezydenta Miasta 
Gdańska z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  
na realizację w roku 2012 zadań z zakresu pomocy społecznej na podstawie wyników prac 
Komisji Konkursowej powołanej wyżej wymienionym Zarządzeniem. 
 

§ 2 

 
Do realizacji zadań Miasta Gdańska z zakresu pomocy społecznej wybrano podmioty 
uprawnione i przyznano kwotę dotacji na dofinansowanie realizacji zadań w 2012 r.: 

 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł projektu 

Przyznana 

kwota 

dotacji  

w zł 

Termin realizacji 

Przeprowadzanie diagnozy psychofizycznej dziecka i wydawanie opinii diagnostycznej 

(na terenie placówek) na rzecz dzieci pozbawionych prawidłowej opieki rodziców 

biologicznych i przebywających w całodobowych placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych 

1 

Fundacja Pomorskie 
Centrum 

Psychotraumatologii  
ul. Ptasia 18  

80-035 Gdańsk 

Diagnoza dziecka – 
kompleksowa  

i interdyscyplinarna 
60 000 

1 stycznia 2012 - 
31 grudnia 2012 

 



 2 

2 

FUNDACJA DLA 
DZIECKA I RODZINY 

„WSCHODZĄCE 
SŁOŃCE”  

ul. Marusarzówny 3/43  
80-288 Gdańsk 

Przeprowadzanie 
diagnozy psychofizycznej 

dziecka i wydawanie 
opinii diagnostycznej (na 

terenie placówek) na rzecz 
dzieci pozbawionych 
prawidłowej opieki 

rodziców biologicznych  
i przebywających  
w całodobowych 

placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych 

60 000 
1 stycznia 2012 - 
31 grudnia 2012 

Prowadzenie i zapewnienie 10 miejsc całodobowych okresowego pobytu w ośrodku 

wsparcia 

3 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Bezdomnych 

Dom Modlitwy AGAPE  
z/s w Borowym Młynie  

Borowy Młyn  
82-420 Ryjewo 

AGAPE – bezpieczną 
przystanią 

156 000 
1 stycznia 2012 - 
31 grudnia 2012 

Prowadzenie i zapewnienie 10 miejsc w klubie samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi 

4 

Stowarzyszenie na rzecz 
osób z kryzysami 

psychicznymi  
„PRZYJAZNA DŁOŃ”  

ul. Srebrniki 1  
80-282 Gdańsk  

Prowadzenie  
i zapewnienie 10 miejsc 
w klubie samopomocy 

dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi 

42 960 
1 stycznia 2012 - 
31 grudnia 2012 

Prowadzenie i zapewnienie miejsc w dziennym domu pomocy: 

dla 28 osób w podeszłym wieku z terenu Miasta Gdańska 

5 

KLUB PRZYJACIÓŁ 
STRZYŻY  

ul. Ks. Sychty 12/14  
80-276 Gdańsk 

Prowadzenie  
i zapewnienie miejsc  
w dziennym domu 

pomocy dla 28 osób  
w podeszłym wieku  

z terenu Miasta Gdańska 

221 760 
1 stycznia 2012 - 
31 grudnia 2012 

dla 35 osób w podeszłym wieku z terenu Miasta Gdańska, w szczególności z rejonu 

dzielnic: Zaspa, Wrzeszcz, Oliwa, Przymorze i Żabianka 

6 

STOWARZYSZENIE 
DOMU OPIEKI 

„ZŁOTA JESIEŃ”  
ul. Hynka 12  

80-465 Gdańsk 

Prowadzenie  
i zapewnienie 35-ciu 
miejsc w Dziennym 

Domu Pomocy 

277 200 
1 stycznia 2012 - 
31 grudnia 2012 

 
 
 
 



 3 

Udzielenie schronienia poprzez przyznanie tymczasowego miejsca noclegowego  

w ośrodku wsparcia o standardzie schroniska dla średnio 6 matek z małoletnimi 

dziećmi, matek karmiących i kobiet w ciąży 

7 

PARAFIA RZYMSKO 
- KATOLICKA POD 

WEZWANIEM MATKI 
BOŻEJ 

BRZEMIENNEJ  
DIECEZJALNY DOM 
SAMOTNEJ MATKI 
IM. JANA PAWŁA II  

W GDAŃSKU – 
MATEMBLEWIE  

ul. Matemblewska 9  
80-283 Gdańsk 

Udzielenie schronienia 
poprzez przyznanie 

tymczasowego miejsca 
noclegowego w ośrodku 
wsparcia o standardzie 
schroniska dla średnio  
6 matek z małoletnimi 

dziećmi, matek 
karmiących i kobiet  

w ciąży, polegającego na 
zapewnieniu 2130 

świadczeń w 2012 roku  
na kwotę 72 420,00 zł 

72 420 
1 stycznia 2012 - 
31 grudnia 2012 

Udzielenie schronienia poprzez zapewnienie tymczasowego miejsca noclegowego  

w noclegowni i jednego gorącego posiłku dla średnio 70 mężczyzn dziennie 

8 

TOWARZYSTWO 
POMOCY  

im. Św. Brata Alberta  
Koło Gdańskie  

ul. Przegalińska 135  
80-690 Gdańsk 

Udzielenie schronienia 
poprzez zapewnienie 

tymczasowego miejsca 
noclegowego  

w noclegowni i jednego 
gorącego posiłku dla 
średnio 70 mężczyzn 

dziennie 

485 100 
1 stycznia 2012 - 
31 grudnia 2012 

Udzielenie schronienia poprzez przyznanie tymczasowego miejsca noclegowego  

w ośrodku wsparcia o standardzie schroniska dla średnio 120 mężczyzn  

w samodzielnym budynku lub wydzielonej części budynku 

9 

KOŁO 
GRUDZIĄDZKIE 
TOWARZYSTWA 

POMOCY  
im. Św. Brata Alberta  

ul. Parkowa 22/24  
86-300 Grudziądz 

Udzielenie schronienia 
poprzez przyznanie 

tymczasowego miejsca 
noclegowego w ośrodku 
wsparcia o standardzie 

schroniska dla średnio 40 
mężczyzn  

w samodzielnym 
budynku lub wydzielonej 

części budynku 

336 000 
1 stycznia 2012 - 
31 grudnia 2012 

10 

TOWARZYSTWO 
POMOCY  

im. Św. Brata Alberta  
Koło Gdańskie  

ul. Przegalińska 135  
80-690 Gdańsk 

Udzielenie schronienia 
poprzez przyznanie 

tymczasowego miejsca 
noclegowego w ośrodku 
wsparcia o standardzie 
schroniska dla średnio  

70 mężczyzn  
w samodzielnym 

budynku lub wydzielonej 
części budynku 

595 000 
1 stycznia 2012 - 
31 grudnia 2012 



 4 

Prowadzenie hostelowych miejsc czasowego pobytu dla: 

6 osób z zaburzeniami psychicznymi w ramach projektu „Osiedle Sitowie” oraz 

prowadzenie na rzecz projektu pracowni remontowej i poradnictwa psychologicznego, 

domek 29 

11 

Stowarzyszenie na rzecz 
osób z kryzysami 

psychicznymi  
„PRZYJAZNA DŁOŃ”  

ul. Srebrniki 1  
80-282 Gdańsk 

Prowadzenie 
hostelowych miejsc 

czasowego pobytu dla  
z zaburzeniami 

psychicznymi w ramach 
projektu „Osiedle 

Sitowie” oraz 
prowadzenie na rzecz 

projektu pracowni 
remontowej  

i poradnictwa 
psychologicznego, 

domek 29 

83 000 
1 stycznia 2012 - 
31 grudnia 2012 

8 bezdomnych matek i dzieci w ramach projektu „Osiedle Sitowie” oraz prowadzenie  

na rzecz projektu pracowni ogrodniczo – porządkowej i zatrudnienie pracownika 

socjalnego, domek 47 

12 

STOWARZYSZENIE 
OPIEKUŃCZO - 

RESOCJALIZACYJNE 
„PROMETEUSZ”  
ul. Sucharskiego 1  

80-601 Gdańsk 

Prowadzenie 
hostelowych miejsc 

czasowego pobytu dla  
8 bezdomnych matek  

i dzieci w ramach 
projektu „Osiedle 

Sitowie” oraz 
prowadzenie na rzecz 

projektu pracowni 
ogrodniczo – 
porządkowej  
i zatrudnienie 

pracownika socjalnego, 
domek 47 

112 000 
1 stycznia 2012 - 
31 grudnia 2012 

 

§ 3 

 
Warunkiem zlecenia realizacji zadania i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie 
pomiędzy zleceniodawcą a podmiotem, którego oferta została wybrana, umowy o realizację 
zadania z zakresu pomocy społecznej wraz z kosztorysem rzeczowo – finansowym 
dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji. 
 

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

/-/ Ewa Kamińska 
Zastępca Prezydenta 

Miasta Gdańska 


